令和 5 年 12 月 11 日

関係者各位

群馬県弓道連盟

会    長 飯塚 勝亮

強化部会長 大島 昭

令和 6 年度国体選手（成年の部）選考会のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

令和 6 年度国スポ選手選考会（成年の部）を下記のとおり開催いたします。

選考方法は、選考会に参加された方の中から選考会の成績（遠的・近的の的中）、強化練

習での成績、その他県連の大会等で総合的に判断致します。

1． 主  催 群馬県弓道連盟

2． 主  管 群馬県弓道連盟 強化部会

3． 期  日 第 1 回 令和 6 年 1 月 21 日（日曜）

     第 2 回 令和 6 年 1 月 28 日（日曜）

     第 3 回 令和 6 年 2 月 17 日（土曜）

     第 4 回 令和 6 年 2 月 25 日（日曜）

     第 5 回 令和 6 年 3 月 17 日（日曜）

     第 6 回 令和 6 年 3 月 24 日（日曜）

     ＊期日は変更する場合があります。

4． 競技日程 午前 9 時開場 開会午前 9 時 30 分予定 閉会午後 4 時予定

     ・遠的（20 射）  近的（20 射）

      ＊射数は変更する場合があります

      ＊参加者は開会前に会場準備を行ってください

5．会  場 ALSOK ぐんま武道館弓道場

6．参加資格 ・群馬県に在住（予定）もしくは在勤（予定）の方

      ・令和 6 年度群馬県弓道連盟に登録予定の方

・群馬県成年男女選手とし選手を目指し国スポに出場する意思のある方

・ふるさと選手として選手を目指し国スポに出場する意思のある方

＊高校卒業予定者。県内外の大学・短大・専門学校等卒業予定者、または在

籍している方も参加可能です

7．参加申込 令和 6 年 1 月 20 日までにメール等にて申込んでください

       群馬県弓道連盟 強化部会長 大島 昭

       メールアドレス kyoka@gunkyuren.com

8．連絡事項 各自で感染症対策は行ってください